
П с к о в с к а я  о б л а с т ь
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2021 № 819

О внесении изменений в постановление 
Администрации Островского района № 858 
от 22.10.2020 «Об утверждении Перечня 
муниципального имущества МО «Островский 
район», предназначенного для предоставления 
его во владение и (или) пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, и физическим лицам, 
применяющим специальный налоговый режим»

В соответствии с пунктом 4.1. статьи 18 Федерального закона от 
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня д муниципального имущества муниципального 
образования «Островский район», предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим 
лицам, применяющим специальный налоговый режим», утвержденным 
постановлением Администрации Островского района от 16.10.2020 № 834, 
руководствуясь ст. ст. 15, 16, 27.2, 31. Устава муниципального образования 
«Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению 
Администрации Островского района № 858 от 22.10.2020 «Об утверждении 
Перечня муниципального имущества муниципального образования 
«Островский район», предназначенного для предоставления его во владение и 
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, и физическим лицам, применяющим 
специальный налоговый режим», дополнив пунктами 7, 8, 9 согласно 
приложению.



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Островский район» в сети Интернет.

ВрИП главы Островского района

Верно: заместитель 
управляющего делами

•>



Приложение 
к постановлению Администрации 

Островского района 
от 08.10.2021 №819

Внесение изменений и дополнений в перечень
муниципального имущества муниципального образования «Островский район», предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим

N

Г1

/

п

А д р е с  (м е с т о п о л о ж е н и е )  о б ъ е к т а

< 1 >

В и д  о б ъ е к т а  

н е д в и ж и м о с т и ; 

т и п  д в и ж и м о г о  

и м у щ е с т в а  < 2 >

Н а и м е н о в а

ние

о б ъ е к т а  

у ч е т а  < 3 >

С в е д е н и я  о  н е д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е

С *

О с н о в н а я  х а р а к т е р и с т и к а  о б ъ е к т а  н е д в и ж и м о с т и  < 4 >

Ч Т и п  (п л о щ а д ь  - д л я  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в , 

зд а н и й , п о м е щ е н и й ; п р о т я ж е н н о с т ь , о б ъ е м , 

п л о щ ад ь , г л у б и н а  з а л е г а н и я  - для  

с о о р у ж е н и й ; п р о т я ж е н н о с т ь , о б ъ е м , 

п л о щ ад ь , г л у б и н а  з а л е г а н и я  с о г л а с н о  

п р о е к тн о й  д о к у м е н т а ц и и  - д л я  о б ъ е к т о в  

н е за в е р ш е н н о г о  с т р о и т е л ь с т в а )

Ф а к т и ч е с к о е

зн а ч е н и е /

П р о е к т и р у е м о е

з н а ч е н и е ( д л я

о б ъ е к т о в

н е за в е р ш е н н о г о

с т р о и т е л ь с т в а )

Е д и н и ц а  и зм е р е н и я  (д л я  

п л о щ а д и  - кв. м ; дл я  

п р о т я ж е н н о с т и  - м; для  

гл у б и н ы  з а л е г а н и я  - м; 

дл я  о б ъ е м а  - куб . м)

1 2 о
2) 4 5 6 7

7 П с к о в с к а я  о б л а с т ь , О с т р о в с к и й  
р а й о н , Г П  « О с т р о в » , г. О с тр о в , 
у л . Ш у м е й к о , д. 6, пом . 1008

н е ж и л о е

п о м е щ е н и е

н е ж и л о е

п о м е щ е н и е

15,0 - К В . М

8 П с к о в с к а я  о б л а с т ь , О с т р о в с к и й  
р а й о н , ГП  « О с т р о в » , г. О с тр о в , 
у л . Ш у м е й к о , д . 6 , п о м . 1009

н е ж и л о е

п о м е щ е н и е

н е ж и л о е

п о м е щ е н и е

30 ,3 - кв.м

9 П с к о в с к а я  о б л а с т ь , О с т р о в с к и й  
р а й о н , с .п . « О с т р о в с к а я  в о л о с т ь » , 
д . С о с н и ц ы

зе м е л ь н ы й

у ч а с т о к

зе м е л ь н ы й

у ч а с т о к

131000 кв.м



С в е д е н и я  о  н е д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е С в е д е н и я  о  д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е

К а д а с т р о в ы й  н о м е р  < 5 > Т е х н и ч е с к о е  с о с т о я н и е  

о б ъ е к т а  н е д в и ж и м о с т и

< 6 >

К а те го р и я  

зе м е л ь  < 7 >

В и д  р а зр еш ен н о го ' 

и с п о л ь зо в а н и я  < 8 >

Н о м ер Т и п

(к а д а с т р о в ы й ,

у с л о в н ы й ,

у с т а р е в ш и й )

Г о с у д а р с т в е  и и ы й 

р е г и с т р а ц и о н н ы й  

зн а к  (п р и  н а л и ч и и )

М ар к а ,

м о д е л ь

Г о д  

вы  п ус 

ка

С о с т а в

(п р и н а д л е ж н о с т и )  

и м у щ е с т в а  < 9 >

8 9 10 1 1 12 13 14 15 16

6 0 :1 3 :0 1 3 2

0 3 2 :3 3 3

к а д а с т р о в ы й у д о в л е т в о р и т е л ь н о е - - - -

6 0 :1 3 :0 1 3 2

0 3 2 :3 0 9

к а д а с т р о в ы й у д о в л е т в о р и т е л ь н о е С» - - - -

6 0 :1 3 :0 0 2 5

3 0 1 :5

к а д а с т р о в ы й у д о в л е т в о р и т е л ь н о е зе м л я  с /х * дл я  с е л ь с к о х о зя й с т в е н н о г о  

п р о и зв о д с т в а

- - - -



С в е д е н и я  о  п р а в о о б л а д а т е л я х  и о  п р ав ах  т р е т ь и х  л и ц  н а  и м у щ е с т в о

Д ля  д о г о в о р о в  ар е н д ы  и б е з в о з м е з д н о г о  

п о л ь зо в а н и я

Н а и м е н о в а н и е  п р а в о о б л а д а т е л я  < 1 1> Н а л и ч и е  

о г р а н и ч е н н о го  

в е щ н о г о  п р ав а  на 

и м у щ е с т в о  < 1 2 >

И Н Н

п р а в о о б л а д а т е л я

< 1 3 >

К о н т а к т н ы й  н о м е р  

т е л е ф о н а  < 1 4 >

А д р е с  э л е к т р о н н о й  

п о ч ты  < 1 5 >

Н а л и ч и е  п р а в а  а р е н д ы  

и ли  п р а в а  

б е з в о зм е зд н о г о  

п о л ь зо в а н и я  на 

и м у щ е с т в о  < 1 0 >

Д а т а  о к о н ч а н и я  

с р о к а  д е й с т в и я  

д о г о в о р а (п р и  

н а л и ч и и )

17 18 19 2 0 21 22 23
н ет - М О  « О с т р о в с к и й  р ай о н » н ет 8 (8 1 1 5 2 )  3 -2 3 -5 3
н ет - М О  « О с т р о в с к и й  р ай о н » н ет 8(81 1 5 2 )3 -1  1-98 kum i-ostrov(f7)m ail ш
н ет М О  « О с т р о в с к и й  р а й о н »  с» н ет ' _____________________ 8 (8 1 1 5 2 )3 -1  1-98 k u m  i -o s tro  v(o>m a i 1. ш


